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Spółka Hypertherm ogłosiła przejęcie czołowego 
producenta i dostawcy produktów laserowych 

 

HANOVER, N.H., 25 czerwca 2008 roku. Spółka Hypertherm będąca światowym 

liderem w technologii cięcia łukiem plazmowym ogłosiła dzisiaj przejęcie włoskiej 

spółki ESSE A Srl., która jest czołowym producentem i dostawcą artykułów 

akcesoriów laserowych.  Nie ujawniono finansowych warunków tego kontraktu. 

  

Dzięki temu przejęciu technologiczne portfolio spółki Hypertherm zostanie wzbogacone o technologie 

wykorzystywane w produkcji głowic laserowych i innych artykułów do cięcia w technologii laserowej. Spółka 

pozyskała również bazę klientów oraz zwiększyła liczbę kanałów partnerskich, poprzez które oferuje swoje 

produkty. Z kolei ESSE A uzyska dostęp do bogatych zasobów technologicznych Hypertherm oraz globalnej 

infrastruktury operacyjnej i sprzedażowej. ESSE A oraz jej niemalże 20 spółek stowarzyszonych będzie 

nadal prowadzić działalność na włoskim rynku, gdzie spółka posiada swoje zakłady produkcyjne. 

Hypertherm nie planuje żadnych znaczących zmian w swojej działalności w związku z tym zakupem.  

 

- Przejęcie ESSE A jest dopełnieniem polityki naszej firmy w zakresie technologii cięcia laserowego. Pozwoli 

to wzmocnić naszą ofertę produktów opartych o technologię Centricut, dzięki czemu będziemy mogli dotrzeć 

do szerszej grupy klientów, bazując na utrwalonej renomie spółki ESSE A znanej z wysokiej jakości 

oferowanych przez nią produktów i usług - powiedział Prezes spółki Hypertherm, Dick Couch.  

 

- Partnerzy mojej spółki i ja sam z przejęciem podchodzimy do faktu, że dołączyliśmy do rodziny Hypertherm 

- podsumował założyciel ESSE A, Stefano Achiluzzi. - W trakcie mojej kariery zawodowej zawsze darzyłem 

Hypertherm niezwykłym szacunkiem i jestem przekonany, że połączenie z Hypertherm stwarza naszym 

współpracownikom oraz klientom niesamowite możliwości. 

 

Kultura korporacyjna ESSE A jest w znacznym stopniu zbliżona do kultury Hypertherm. Obie firmy 

koncentrują się na relacjach z klientami oraz wytwarzaniu zaawansowanych technologicznie produktów 

przyczyniających się do zwiększenia efektywności i wydajności w zakresie cięcia metalu. Szeroki zakres 

artykułów ESSE A, takich jak nasadki i inne akcesoria, trafia do klientów na całym świecie, natomiast 

artykuły optyczne i soczewki są sprzedawane wyłącznie we Włoszech. Artykuły te uznaje się za produkty 

o najwyższej jakości na rynku. To właśnie wysoka jakość produktów jest podstawą renomy spółki ESSE A, 

która prowadzi działalność od prawie 20 lat.  

 

Spółka Hypertherm zajmuje się projektowaniem i produkcją systemów cięcia plazmowego 

wykorzystywanych w branży stoczniowej, produkcyjnej oraz napraw samochodowych. Asortyment produktów 

spółki obejmuje ręczne i mechaniczne systemy i urządzenia plazmowe, jak również systemy kontroli ruchu 

CNC i wysokości. Systemy Hypertherm są uznawane za niezawodne i niezwykle wydajne. Dzięki ich 

zastosowaniu wielu przedsiębiorstwom udało się zwiększyć produktywność i zyski. Hypertherm znana jest 

z innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie plazmy już od 40 lat, czyli od roku 1968, kiedy spółka opracowała 

technologię cięcia plazmowego strumieniem wodnym. Obecnie Hypertherm współpracuje z prawie 1000 

oddziałami i firmami partnerskimi na całym świecie. 

 

 



Hypertherm korzystała z usług doradczych  Arietti & Partners, włoskiego oddziału spółki M&A International 

Inc. oraz kancelarii prawnej  D’Urso Gatti & Associati. Natomiast dla ESSE A usługi doradcze świadczyła 

spółka Aurea Corporate Finance, włoski oddział Mergers Alliance. Radcą prawnym spółki jest pani Annalisa 

Todaro Codicé. 
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